



Zakończenie I edycji interdyscyplinarnego projektu edukacyjnego „Kocham Kraków. Podróż przez historię wehikułem czasu”

2021-07-05

Szczegóły w załączeniu.

24 czerwca zakończyła się I edycja interdyscyplinarnego projektu edukacyjnego „Kocham Kraków. Podróż przez historię wehikułem czasu”. Pomysłodawcą i realizatorem projektu była **Specjalistyczna Poradnia Wczesnej Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej w Krakowie**. Współorganizatorami byli: Wojewódzka Biblioteka Publiczna ul. Rajska 1 oraz Stowarzyszenie Oświatowe „Zamek Królewski w Krakowie”. W trudnych warunkach pandemii, w projekcie wzięło udział 308 dzieci i uczniów z 13 szkół i przedszkoli z Gminy Miejskiej Kraków. Nauczyciele stali się twórcami własnych projektów, realizowali założone cele wprowadzając do edukacji bardzo ciekawe rozwiązania metodyczne. Dziękujemy wszystkim Nauczycielom za niezwykle zaangażowanie. Dzieci i uczniowie brali udział w kilku konkursach: wehikuł czasu, list do Smoka Wawelskiego, plastyczny, lapbook. Efekty prac przeszły nasze najśmielsze oczekiwania. Pomimo trudnych warunków, ograniczeń nauczyciele wykorzystali wszystkie możliwe środki, zastosowali nowatorskie metody nauczania (metodyka zachowa), aby zainteresować dzieci i uczniów historią Królewskiego Miasta Krakowa. Wystawa prac znajduje się w przyjaznych murach Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej na ul. Rajskiej 1. Zachęcamy do odwiedzenia!!!

Sponsorami nagród dla nauczycieli, uczniów i dzieci byli Wydział Edukacji Urzędu Miasta Krakowa oraz Wojewódzka Biblioteka Publiczna.

Życzymy wszystkim udanych wakacji i już dzisiaj zapraszamy do udziału w II edycji projektu, która odbędzie się wiosną 2023 roku.

Ewa Pohorecka – dyrektor SPWPPP

Renata Flis - pomysłodawca i koordynator projektu

Lista szkół i przedszkoli:

- Szkoły Podstawowe: 111,114,140,141, SP 154 (SOSW 6), SPzOI 105, SPzOI 158,
- Przedszkola: 180, 176, 94, „Żyrafa”,64,19

[Wyniki konkursów](#)

[Pomysłodawca i realizator oraz współorganizatorzy](#)



**Magiczny
Kraków**